Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение

 «Основная общеобразовательная школа имени А.П. Ермоленко

Лесозаводского городского округа с. Марково»

20 мая 2022 года                     № 84

ПРИКАЗ

О создании рабочей группы по разработке и внедрению

внутренней системы оценки качества образования

в дошкольной группе МОБУ ООШ ЛГО с. Марково

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», в целях повышения качества

образования в дошкольной группе МОБУ ООШ ЛГО с. Марково

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по разработке и внедрению внутренней системы

оценки качества образования в дошкольной группе МОБУ ООШ ЛГО с.

Марково (далее – рабочая группа) в составе:

Руководитель

группы:

И. о. директора Гранже Ирина Дмитриевна

Члены группы: Учитель начальных классов – Бузскова Ольга Викторовна

Воспитатель – Норок Татьяна Анатольевна

2. Рабочей группе разработать проект положения о внутренней системе оценки

качества образования и циклограмму мероприятий внутренней системы оценки

качества образования в дошкольной группе МОБУ ООШ ЛГО с. Марково в

срок до 29.08.2022.

3. Рабочей группе представить разработанные документы на заседание

педагогического совета 30.08.2022.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о. директора МОБУ ООШ ЛГО с. Марково И.Д. Гранже

С приказом ознакомлен:

Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение

 «Основная общеобразовательная школа имени А.П. Ермоленко

Лесозаводского городского округа с. Марково»

31 мая 2022 года                     № 89

ПРИКАЗ

Об утверждении Положения

и плана-графика о внутренней системы оценки качества образования в

дошкольной группе МОБУ ООШ ЛГО с. Марково

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», в целях повышения качества

образования      в дошкольной группе МОБУ ООШ ЛГО с. Марково

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о внутренней системы оценки качества образования

в дошкольной группе МОБУ ООШ ЛГО с. Марково от 31.05.2022 года.

2. Утвердить план-график мероприятий ВСОКО на 2022/23 учебный год.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И. о. директора МОБУ ООШ ЛГО с. Марково И.Д. Гранже

С приказом ознакомлен: